

0000033356



Comité de Agua Potable, Drenaje, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Irapuato, Gto.

SIAC

Solicitud de Pago

No Solicitud:0000033356

FOLIO:

11-oct-2018
12:59:36 pm

FECHA ELABORO: 11-oct-2018

CODIGO PROGRAMATICO: 1400318 -2.2.3-31120--GA110-SG11 -3591

NO_RESERVA 53,912

TOTAL RESERVADO: 67,338.00

CONCEPTO: Servicio de fumigación control y prevención de plagas en Ofnas.Centrales Cárcamo 8 PTAR 1o de Mayo PTAR Pueblo Nuevo los Reyes Taller mecánico Distrito 1 y 3 Staff de Construcción Malvas Santa Elena Conforme a Contrato JAPAMI/SERV/2018-05. OCTUBRE

DEPENDENCIA: MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES

PROVEEDOR: RAMIREZ GARCIA JUAN CARLOS

BANCO ID:

CLABE:

BANCO:

CUENTA:

RFC: RAGJ7510147X8

CORREO_ELECTRONICO: ifbaj@yahoo.com.mx;

FACTURA: AC9FB94

TOTAL FACTURA:

7,482.00

1400318 -2.2.3-31120--GA110-SG11 -3591

TOTAL A PAGAR:

7,482.00

TOTAL COMPROMETIDO:

7,482.00

OBSERVACIONES:



CREACION Y AUTORIZACION

Validación Presupuestal

Solicitante Reserva

Autoriza Reserva

Jefe de Area A

REVISION DOCUMENTAL - CONTABILIDAD

Analista Especializado C

Jefe de Area A

TRAMITE DE PAGO - FINANZAS

Director de Area B

V.B. JAM 11oct-2018

V.B. 11-10-18

INSECTICIDAS Y FUMIGACIONES DEL BAJIO

RFC emisor: RAGJ7510147X8
Nombre emisor: JUAN CARLOS RAMIREZ GARCIA
RFC receptor: JAP841102C29
Nombre receptor: JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUA TO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

AAA1D8E2-1CA9-4881-A210-BECFDAC9FB94
 00001000000403258748
 36610 2018-10-11 10:29:01
 Ingreso
 Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72102100		1	E48		300.00	300.00				
Descripción	SERVICIOS DE CONTROL DE PLAGAS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2018 EN DISTRITO 1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72102100		1	E48		300.00	300.00				
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.0000%	48.00
72102100		1	E48		300.00	300.00				
Descripción	SERVICIOS DE CONTROL DE PLAGAS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2018 EN CARCAMO #8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72102100		1	E48		300.00	300.00				
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.0000%	48.00
72102100		1	E48		300.00	300.00				
Descripción	SERVICIOS DE CONTROL DE PLAGAS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2018 EN DISTRITO #3				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72102100		1	E48		300.00	300.00				
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.0000%	48.00
72102100		1	E48		1500.00	1500.00				
Descripción	SERVICIOS DE CONTROL DE PLAGAS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2018 EN PTAR SALIDA A PUEBLO NUEVO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72102100		1	E48		300.00	300.00				
					IVA	Traslado	1500.00	Tasa	16.0000%	240.00
72102100		1	E48		850.00	850.00				
Descripción	SERVICIOS DE CONTROL DE PLAGAS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2018 EN OFICINAS BLVD. LOS REYES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72102100		1	E48		850.00	850.00				
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.0000%	48.00
72102100		1	E48		1000.00	1000.00				
Descripción	SERVICIOS DE CONTROL DE PLAGAS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2018 EN PTAR EX HACIENDA EL COECILLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72102100		1	E48		1000.00	1000.00				
					IVA	Traslado	850.00	Tasa	16.0000%	136.00
72102100		1	E48		300.00	300.00				
Descripción	SERVICIOS DE CONTROL DE PLAGAS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2018 EN TALLER MECANICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72102100		1	E48		300.00	300.00				
					IVA	Traslado	1000.00	Tasa	16.0000%	160.00
72102100		1	E48		1000.00	1000.00				
Descripción	SERVICIOS DE CONTROL DE PLAGAS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2018 EN CARCAMO SANTA ELENA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72102100		1	E48		1000.00	1000.00				
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.0000%	48.00
72102100		1	E48		300.00	300.00				
Descripción	SERVICIOS DE CONTROL DE PLAGAS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2018 EN OFICINAS CENTRALES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72102100		1	E48		300.00	300.00				
					IVA	Traslado	1000.00	Tasa	16.0000%	160.00
72102100		1	E48		300.00	300.00				
Descripción	SERVICIOS DE CONTROL DE PLAGAS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2018 EN STAFF DE CONSTRUCCION (LAS PLAZAS) (FOLIO INTERNO 0452)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72102100		1	E48		300.00	300.00				
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.0000%	48.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 6,450.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,032.00
Total \$ 7,482.00



INSECTICIDAS Y FUMIGACIONES DEL BAJIO

RFC emisor: RAGJ7510147X8

Folio fiscal:

AAA1D8E2-1CA9-4881-A210-BECFDAC9FB94

Sello digital del CFDI:

FGLKp8c0rLojhEjMm/mxwWnyKS8z/1CuE+8zATU!PIK1aZSeLMTnplF4Kg729Swtawkvmm6Ktdz9bje8wDaFP6IRQy/PyJrJ4/f8LZPoHSd7mt5dcLn2AjS30Cqg/04X4c/MObccqU8pfsldGq0DmrKisahL8Fy+OzoYuVH/E0qrRj/3cY32LjlxRH0yN2P0nq+zEdo9I7bEaCioRRReyUI6zjRp4r/+6f+IXesiDNT6Hv4n6uRrEeZNlyhnunZ3ITBnkQL/ZB5j+KqVvaP+USvojNFLtj4LMgCly1QAdjCZ2yl+N1TdE3G4WFhBnosuP300XbQlyeUPJMjPHTcQA==

Sello digital del SAT:

JwcfecbKHwdSfrmh8nDdZQ5rq6DBzMMt0L5zcZKas4AtjekW+GkF1jOQlJ6ft5H3INhEdcWA/kyckbBFIRIglmFrP6B46QdFb9gaxgv7Ob1ntXoi16DQxOJJnHSOIdfYLF8Icu7rHbK3YYHJzr+nDjR+hs2HwRr/9kN0jJTe89I9HHhAPyM076ZJBv5ZqfniP/8d2bTqz5ifwL+JKJKScemqtRNK5QWlXAcJi73Fz2iB8XapBcjGMAiE5bAUhABcgboWrLoJFeMxQELpAFf58vJTjZYzM4kyI7U8z5CvdDnw43AVLgJ2+5a0Vd3t9Z1tq0mAlritVnWkiPQHbrew==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1D8E2-1CA9-4881-A210-BECFDAC9FB94|2018-10-11T10:46:45|SAT970701NN3|FGLKp8c0rLojhEjMm/mxwWnyKS8z/1CuE+8zATU!PIK1aZSeLMTnplF4Kg729Swtawkvmm6Ktdz9bje8wDaFP6IRQy/PyJrJ4/f8LZPoHSd7mt5dcLn2AjS30Cqg/04X4c/MObccqU8pfsldGq0DmrKisahL8Fy+OzoYuVH/E0qrRj/3cY32LjlxRH0yN2P0nq+zEdo9I7bEaCioRRReyUI6zjRp4r/+6f+IXesiDNT6Hv4n6uRrEeZNlyhnunZ3ITBnkQL/ZB5j+KqVvaP+USvojNFLtj4LMgCly1QAdjCZ2yl+N1TdE3G4WFhBnosuP300XbQlyeUPJMjPHTcQA==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2018-10-11 10:46:45

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

